
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
EDITAL 01/2023

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - GERAL - PUBLICADA DIA 18/07/2023
DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho ""Ctrl+F""

CLAS. NOME CURSO LOCAL DE ESTÁGIO DATA DE INSC. PORTUGUÊS CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NOTA TOTAL

1 HENRIQUE COSTA DE ALMEIDA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 11:13:33 - - 23 23

2 MARGARETE BALDUINO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 00:06:36 - - 21 21

3 ANA PAULA DE CASTRO FONSECA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 26/06/2023 10:58:17 - - 21 21

4 IMILIANO CESAR BRITO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 26/06/2023 11:49:38 - - 20 20

5 PALOMA ALBUQUERQUE LIZARZABURU DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 02/06/2023 10:15:52 - - 20 20

6 MARCOS AILTON PIVA GARCIA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 16/06/2023 16:11:35 - - 19 19

7 BEATRIZ ESTELINA FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 07:29:16 - - 19 19

8 ELISSANDRO BARBOSA ISMAEL DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 23/06/2023 09:32:25 - - 18 18

9 MARCELA APARECIDA SANTOS CARDOSO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 02/06/2023 11:25:18 - - 18 18

10 CAMYLLA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 17:29:26 - - 18 18

11 RUTH KELLY RIBEIRO DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 09:31:47 - - 18 18

12 BEATRIZ REGINA DE ARAUJO PINTO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/06/2023 00:37:24 - - 18 18

13 MIRIÃ BATISTA SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 22:28:03 - - 18 18

14 ANA JULIA CANDEANI DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 20:59:09 - - 18 18

15 BRUNA BARBOSA BARRETO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 22/06/2023 23:01:49 - - 18 18

16 MARINES FERNANDES DE AZEVEDO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 17:26:47 - - 17 17

17 GABRIELA DE OLIVEIRA DOMICIANO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 12/06/2023 17:58:14 - - 17 17

18 MATHEUS GOUVEIA BELON DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 16/06/2023 13:58:51 - - 17 17

19 LETÍCIA GABRIELLY DE SOUZA FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 21/06/2023 10:53:08 - - 17 17

20 SAMUEL DOS SANTOS SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 11:30:25 - - 17 17

21 NICOLE JINKINGS MARTINS LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 22/06/2023 11:06:01 - - 17 17

22 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA CHAGAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 10:06:27 - - 17 17

23 JULIA MORAIS ELORZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 20/06/2023 11:21:58 - - 17 17

24 VAGNE DUTRA LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 02/06/2023 11:31:01 - - 16 16

25 LUCAS CIRILLO SAMPAIO CRUZ DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 25/06/2023 22:33:21 - - 16 16

26 JESSICA REGIS DA SILVA PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 07/06/2023 08:49:34 - - 16 16

27 RODRIGO FARIAS MARQUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 23/06/2023 11:28:52 - - 16 16

28 ISABELLY DE JESUS TEIXEIRA VIEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 21/06/2023 17:50:03 - - 16 16

29 JORGE LHUAN SOUSA DOS ANJOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 17/06/2023 13:28:44 - - 16 16

30 ANA BEATRIZ DA SILVA SALES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 12/06/2023 09:40:34 - - 16 16

31 THAINA LIMA DO PRADO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 21:16:22 - - 16 16

32 CAIO FERNANDES FERREIRA DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 04/06/2023 17:03:17 - - 16 16

33 NATALIA DA SILVA SARTOR FERRARINI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 06/06/2023 18:23:56 - - 16 16

34 HENRIQUE BERRETINI RIBEIRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 20/06/2023 19:29:23 - - 16 16

35 CECÍLIA CAMPELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 11:16:18 - - 16 16

36 REBECA REGAZZINI DOS SANTOS FAGANELLO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 12:22:35 - - 16 16

37 KLÁUDIA COBOS TRALDI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 14/06/2023 18:00:07 - - 16 16

38 JOELMA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA DE MORAIS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 20/06/2023 16:36:01 - - 15 15

39 GERSON  IVAN COSTA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/06/2023 11:13:10 - - 15 15

40 WILSON ALVES DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 10/06/2023 01:04:13 - - 15 15

41 ANDREIA DE SOUZA BARSOTTI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 10/06/2023 20:06:40 - - 15 15

42 MILTON JOSE BORTOLETO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 20/06/2023 16:03:29 - - 15 15

43 MARIA CECILIA DA SILVA ASSUNÇÃO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 17:22:46 - - 15 15

44 MONIQUE SOUZA DA HORA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 01/06/2023 21:44:40 - - 15 15

45 STEPHANIE HELEN CRUZ BARBOSA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 05/06/2023 09:02:16 - - 15 15

46 MILENA REGINA DE ALVARENGA SILVA FRANÇA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/06/2023 22:23:10 - - 15 15

47 TAÍS GONÇALVES SANTIAGO DE CARVALHO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 23/06/2023 17:41:02 - - 15 15

48 PRISCILLA MICAELY DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 31/05/2023 11:15:05 - - 15 15

49 WESLEY XAVIER DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 20/06/2023 13:51:41 - - 15 15

50 VITORIA DE FREITAS COELHO GOES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 20/06/2023 22:13:23 - - 15 15

51 RENAN PEDRO DA MATA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 26/06/2023 10:39:13 - - 15 15

52 CHRISTINE MAGRI GARABOSKY DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 02/06/2023 09:56:35 - - 15 15

53 MARIA EDUARDA NUNES BRANDAO DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 25/06/2023 15:53:33 - - 15 15

54 LETÍCIA ALVES LOURENÇO SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 13/06/2023 18:41:17 - - 15 15



55 LÍVIA PAES DE SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 15/06/2023 22:55:34 - - 15 15

56 GIOVANNA FECHUS FARIAS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 13/06/2023 13:04:17 - - 15 15

57 MARIA EDUARDA LIMA DE MELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 11/06/2023 11:01:49 - - 15 15

58 CAROLINA D’AMBROSIO NIGRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM RUY BARBOSA 19/06/2023 19:59:17 - - 15 15

1 LEONARDO FRANQUE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 31/05/2023 12:30:54 - - 24 24

2 GABRIEL PATRICIO COMACHIO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 00:11:55 - - 21 21

3 IMILIANO CESAR BRITO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 26/06/2023 11:49:38 - - 20 20

4 PALOMA ALBUQUERQUE LIZARZABURU DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 02/06/2023 10:15:52 - - 20 20

5 RONILSON DIAS LOPES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 19/06/2023 13:04:29 - - 19 19

6 ISAIANY DE LIMA ARAUJO SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 31/05/2023 12:13:54 - - 19 19

7 BEATRIZ ESTELINA FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 07:29:16 - - 19 19

8 ELISSANDRO BARBOSA ISMAEL DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 23/06/2023 09:32:25 - - 18 18

9 MARCELA APARECIDA SANTOS CARDOSO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 02/06/2023 11:25:18 - - 18 18

10 RILDISSON COSTA PORTELA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 04/06/2023 08:52:31 - - 18 18

11 CAMYLLA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 31/05/2023 17:29:26 - - 18 18

12 BEATRIZ REGINA DE ARAUJO PINTO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 05/06/2023 00:37:24 - - 18 18

13 JONATAS DANTAS DE SANTANA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 08:16:09 - - 18 18

14 MIRIÃ BATISTA SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 22:28:03 - - 18 18

15 BRUNA BARBOSA BARRETO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 22/06/2023 23:01:49 - - 18 18

16 ROSANA  ROCHA TARTAROTTI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 14:25:58 - - 17 17

17 GABRIELA DE OLIVEIRA DOMICIANO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 12/06/2023 17:58:14 - - 17 17

18 MATHEUS GOUVEIA BELON DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 16/06/2023 13:58:51 - - 17 17

19 NICOLE JINKINGS MARTINS LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 22/06/2023 11:06:01 - - 17 17

20 JULIA MORAIS ELORZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 20/06/2023 11:21:58 - - 17 17

21 MARIA EDUARDA ALMEIDA ANDRADE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 05/06/2023 11:37:56 - - 17 17

22 DILMA CAIRES SILVA GOMES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 31/05/2023 12:06:33 - - 16 16

23 VAGNE DUTRA LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 02/06/2023 11:31:01 - - 16 16

24 JESSICA REGIS DA SILVA PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 07/06/2023 08:49:34 - - 16 16

25 RODRIGO FARIAS MARQUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 23/06/2023 11:28:52 - - 16 16

26 GUILHERME COSTA MENDES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 09/06/2023 20:42:25 - - 16 16

27 NATALIA DA SILVA SARTOR FERRARINI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 06/06/2023 18:23:56 - - 16 16

28 CECÍLIA CAMPELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 31/05/2023 11:16:18 - - 16 16

29 REBECA REGAZZINI DOS SANTOS FAGANELLO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 12:22:35 - - 16 16

30 KLÁUDIA COBOS TRALDI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 14/06/2023 18:00:07 - - 16 16

31 JOELMA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA DE MORAIS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 20/06/2023 16:36:01 - - 15 15

32 MARIA CECILIA DA SILVA ASSUNÇÃO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 01/06/2023 17:22:46 - - 15 15

33 STEPHANIE HELEN CRUZ BARBOSA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 05/06/2023 09:02:16 - - 15 15

34 TAÍS GONÇALVES SANTIAGO DE CARVALHO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 23/06/2023 17:41:02 - - 15 15

35 VITORIA DE FREITAS COELHO GOES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 20/06/2023 22:13:23 - - 15 15

36 RENAN PEDRO DA MATA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 26/06/2023 10:39:13 - - 15 15

37 CHRISTINE MAGRI GARABOSKY DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 02/06/2023 09:56:35 - - 15 15

38 MARIA EDUARDA NUNES BRANDAO DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 25/06/2023 15:53:33 - - 15 15

39 LETÍCIA ALVES LOURENÇO SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 13/06/2023 18:41:17 - - 15 15

40 MARIA EDUARDA LIMA DE MELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA SUL 11/06/2023 11:01:49 - - 15 15

1 EDUARDA SILVA SEGURO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 25/06/2023 20:34:02 - - 24 24

2 LUCIENE MARRERO SOARES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 31/05/2023 11:27:50 - - 23 23

3 HERCILIA MARQUES SOARES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/06/2023 22:27:35 - - 22 22

4 JAMILY CAROLINE ANDRADE DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 13/06/2023 14:36:17 - - 20 20

5 IMILIANO CESAR BRITO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 26/06/2023 11:49:38 - - 20 20

6 MARCOS AILTON PIVA GARCIA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 16/06/2023 16:11:35 - - 19 19

7 ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE BRITO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 24/06/2023 20:24:26 - - 19 19

8 BEATRIZ ESTELINA FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 01/06/2023 07:29:16 - - 19 19

9 ELISSANDRO BARBOSA ISMAEL DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 23/06/2023 09:32:25 - - 18 18

10 CAMYLLA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 31/05/2023 17:29:26 - - 18 18

11 BEATRIZ REGINA DE ARAUJO PINTO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/06/2023 00:37:24 - - 18 18

12 MIRIÃ BATISTA SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 01/06/2023 22:28:03 - - 18 18

13 SABRINA CUNHA DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 31/05/2023 11:48:53 - - 18 18



14 LAIS SOSTER DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 25/06/2023 10:28:13 - - 17 17

15 GABRIELA DE OLIVEIRA DOMICIANO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 12/06/2023 17:58:14 - - 17 17

16 MATHEUS GOUVEIA BELON DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 16/06/2023 13:58:51 - - 17 17

17 LETÍCIA GABRIELLY DE SOUZA FERREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 21/06/2023 10:53:08 - - 17 17

18 NICOLE JINKINGS MARTINS LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 22/06/2023 11:06:01 - - 17 17

19 JULIA MORAIS ELORZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 20/06/2023 11:21:58 - - 17 17

20 VAGNE DUTRA LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 02/06/2023 11:31:01 - - 16 16

21 JESSICA REGIS DA SILVA PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 07/06/2023 08:49:34 - - 16 16

22 JORGE LHUAN SOUSA DOS ANJOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 17/06/2023 13:28:44 - - 16 16

23 THAINA LIMA DO PRADO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 01/06/2023 21:16:22 - - 16 16

24 NATALIA DA SILVA SARTOR FERRARINI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 06/06/2023 18:23:56 - - 16 16

25 CAMILLA OLIVEIRA LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 11/06/2023 15:00:55 - - 16 16

26 HENRIQUE BERRETINI RIBEIRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 20/06/2023 19:29:23 - - 16 16

27 CECÍLIA CAMPELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 31/05/2023 11:16:18 - - 16 16

28 REBECA REGAZZINI DOS SANTOS FAGANELLO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 01/06/2023 12:22:35 - - 16 16

29 KLÁUDIA COBOS TRALDI DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 14/06/2023 18:00:07 - - 16 16

30 WILMA MORAIS MATOS DE MELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 01/06/2023 15:11:44 - - 15 15

31 STEPHANIE HELEN CRUZ BARBOSA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 05/06/2023 09:02:16 - - 15 15

32 TAÍS GONÇALVES SANTIAGO DE CARVALHO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 23/06/2023 17:41:02 - - 15 15

33 PRISCILLA MICAELY DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 31/05/2023 11:15:05 - - 15 15

34 WESLEY XAVIER DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 20/06/2023 13:51:41 - - 15 15

35 RENAN PEDRO DA MATA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 26/06/2023 10:39:13 - - 15 15

36 MARIA EDUARDA NUNES BRANDAO DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 25/06/2023 15:53:33 - - 15 15

37 LETÍCIA ALVES LOURENÇO SOUZA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 13/06/2023 18:41:17 - - 15 15

38 MARIA EDUARDA LIMA DE MELO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL SP - SÃO PAULO - FÓRUM TRABALHISTA DA ZONA LESTE 11/06/2023 11:01:49 - - 15 15

1 JAQUELINE PAMELA SILVA ESTRE DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 12/06/2023 19:07:02 - - 21 21

2 JOSE LEANDRO BATISTA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 07/06/2023 11:41:37 - - 20 20

3 VITÓRIA CÂNDIDO JANUÁRIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 05/06/2023 17:30:51 - - 20 20

4 ANA JULIA DE SOUSA FOSCHINI DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 22/06/2023 10:31:42 - - 19 19

5 ANTONIO MINELVINO DE SOUZA NETO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 01/06/2023 08:43:22 - - 17 17

6 SOLANGE DE LIMA MARQUES DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ARUJÁ - 05/06/2023 13:16:28 - - 15 15

1 JAQUELINE PAMELA SILVA ESTRE DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 12/06/2023 19:07:02 - - 21 21

2 JOSE LEANDRO BATISTA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 07/06/2023 11:41:37 - - 20 20

3 CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 31/05/2023 10:20:57 - - 20 20

4 PRISCILLA TAVARES LEMOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 16/06/2023 13:26:13 - - 19 19

5 SHARON KIM FERNANDES DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 31/05/2023 14:25:33 - - 19 19

6 BRUNA CRISTINA PEREIRA VASCONCELOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 04/06/2023 10:11:29 - - 19 19

7 ANA JULIA DE SOUSA FOSCHINI DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 22/06/2023 10:31:42 - - 19 19

8 SUELLEN DIAS FIGUEIREDO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 07/06/2023 17:27:55 - - 19 19

9 ROBERTO JULIO DE LIMA MACHADO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 31/05/2023 18:47:09 - - 19 19

10 ANTONIO MINELVINO DE SOUZA NETO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 01/06/2023 08:43:22 - - 17 17

11 MARIA EDUARDA MORAIS COELHO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 31/05/2023 13:01:43 - - 17 17

12 SOPHIA RODRIGUES LIMA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 19/06/2023 10:30:40 - - 16 16

13 JULIA BEATRIZ SANTANA COSTA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 09/06/2023 15:32:43 - - 16 16

14 JOSE VITOR NERY DE JESUS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 15/06/2023 19:59:55 - - 16 16

15 ROGER GUARACI APOLINARIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 31/05/2023 11:06:09 - - 16 16

16 JENIFFER PEREIRA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - GUARULHOS - 23/06/2023 01:18:53 - - 15 15

1 LIVIA MIRANDA ROCHA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 06/06/2023 13:37:19 - - 24 24

2 ANA JULIA DE SOUSA FOSCHINI DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 22/06/2023 10:31:42 - - 19 19

3 GUSTAVO LIRA ALVES DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 01/06/2023 14:55:19 - - 19 19

4 THIAGO GUNTER HIRNEISS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 06/06/2023 19:42:44 - - 18 18

5 MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 05/06/2023 13:47:08 - - 18 18

6 JOEL SOARES DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 19/06/2023 21:21:07 - - 18 18

7 JÚLIA AMORIM DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 02/06/2023 17:10:43 - - 18 18

8 VITOR ROCHAEL SANTOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 31/05/2023 00:14:56 - - 17 17

9 RENATO GOLLE SAMERSLA FILHO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 31/05/2023 23:26:07 - - 17 17

10 ESDRAS VALENTIM DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - POÁ - 31/05/2023 19:01:13 - - 16 16



1 CAMILA DA SILVA SOUZA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - SUZANO - 13/06/2023 21:30:07 - - 19 19

2 THIAGO GUNTER HIRNEISS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - SUZANO - 06/06/2023 19:42:44 - - 18 18

3 MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - SUZANO - 05/06/2023 13:47:08 - - 18 18

4 JÚLIA AMORIM DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - SUZANO - 02/06/2023 17:10:43 - - 18 18

5 ESDRAS VALENTIM DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - SUZANO - 31/05/2023 19:01:13 - - 16 16

1 LIVIA MIRANDA ROCHA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 06/06/2023 13:37:19 - - 24 24

2 JOSE LEANDRO BATISTA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 07/06/2023 11:41:37 - - 20 20

3 GUSTAVO LIRA ALVES DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 01/06/2023 14:55:19 - - 19 19

4 MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 05/06/2023 13:47:08 - - 18 18

5 VINICIUS PAIVA DA COSTA CARVALHO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 31/05/2023 17:40:07 - - 18 18

6 ANTONIO MINELVINO DE SOUZA NETO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 01/06/2023 08:43:22 - - 17 17

7 VITOR ROCHAEL SANTOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 31/05/2023 00:14:56 - - 17 17

8 RENATO GOLLE SAMERSLA FILHO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 31/05/2023 23:26:07 - - 17 17

9 JOAO VITOR DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 26/06/2023 09:16:23 - - 16 16

10 JENIFFER PEREIRA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - ITAQUAQUECETUBA - 23/06/2023 01:18:53 - - 15 15

1 CAMILA DA SILVA SOUZA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 13/06/2023 21:30:07 - - 19 19

2 THIAGO GUNTER HIRNEISS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 06/06/2023 19:42:44 - - 18 18

3 PLINIO FERREIRA DIAS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 15/06/2023 13:48:31 - - 18 18

4 VITOR ROCHAEL SANTOS DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 31/05/2023 00:14:56 - - 17 17

5 RENATO GOLLE SAMERSLA FILHO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 31/05/2023 23:26:07 - - 17 17

6 ESDRAS VALENTIM DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - FERRAZ DE VASCONCELOS - 31/05/2023 19:01:13 - - 16 16

1 LIVIA MIRANDA ROCHA DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 06/06/2023 13:37:19 - - 24 24

2 VITÓRIA CÂNDIDO JANUÁRIO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 05/06/2023 17:30:51 - - 20 20

3 CAMILA DA SILVA SOUZA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 13/06/2023 21:30:07 - - 19 19

4 GUSTAVO LIRA ALVES DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 01/06/2023 14:55:19 - - 19 19

5 LETÍCIA ALVES DO ESPIRITO SANTO DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 02/06/2023 12:40:00 - - 18 18

6 JÚLIA AMORIM DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 02/06/2023 17:10:43 - - 18 18

7 ANITA NASCIMENTO DE MORAES DA SILVA DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 31/05/2023 10:51:56 - - 16 16

8 SOLANGE DE LIMA MARQUES DIREITO - GUARULHOS E REGIÂO SP - MOGI DAS CRUZES - 05/06/2023 13:16:28 - - 15 15

1 ALICE LIMA DE SOUSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 11/06/2023 09:54:38 - - 26 26

2 JESSICA BARROS DE OLIVEIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 14/06/2023 19:38:44 - - 23 23

3 DANIELA BARBOSA LOURENÇO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 31/05/2023 11:55:06 - - 22 22

4 NAYDSON FERREIRA DA SILVA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 01/06/2023 17:44:05 - - 20 20

5 BRENDA JOYCE FRANÇA SOARES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 21/06/2023 21:33:34 - - 19 19

6 MARIANA DOS SANTOS MARIN DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 05/06/2023 15:24:39 - - 18 18

7 JOAS FIRMINO AURELIANO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 05/06/2023 17:55:29 - - 17 17

8 BRUNA MENEZES CARIOCA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 01/06/2023 08:37:01 - - 16 16

9 CRISTIANE SILVA MACHADO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 03/06/2023 17:48:53 - - 16 16

10 HERIC JHONY OLIMPIO ALMEIDA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 23/06/2023 08:41:13 - - 16 16

11 LETÍCIA NICOLOSI CURY DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 22/06/2023 23:30:29 - - 15 15

12 BEATRIZ NAZATO PEREIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 06/06/2023 17:52:11 - - 15 15

13 ALICIA VITORIA MATES FEITOSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - BARUERI - 01/06/2023 10:27:52 - - 15 15

1 JESSICA BARROS DE OLIVEIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 14/06/2023 19:38:44 - - 23 23

2 DANIELA BARBOSA LOURENÇO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 31/05/2023 11:55:06 - - 22 22

3 KATHE GRAZIELE MENDES DOS SANTOS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 24/06/2023 00:15:28 - - 22 22

4 NAYDSON FERREIRA DA SILVA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 01/06/2023 17:44:05 - - 20 20

5 BRENDA JOYCE FRANÇA SOARES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 21/06/2023 21:33:34 - - 19 19

6 CRISTIANE SILVA MACHADO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 03/06/2023 17:48:53 - - 16 16

7 LETÍCIA NICOLOSI CURY DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 22/06/2023 23:30:29 - - 15 15

8 BEATRIZ NAZATO PEREIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 06/06/2023 17:52:11 - - 15 15

9 ALICIA VITORIA MATES FEITOSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - CARAPICUÍBA - 01/06/2023 10:27:52 - - 15 15

1 NIKOLY MARTINS CASTÃO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - COTIA - 31/05/2023 10:39:31 - - 19 19

1 ELIANE REGINA SILVA DE CARVALHO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - EMBU DAS ARTES - 26/06/2023 11:29:05 - - 19 19

1 WALLACI FREITAS BARROS DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPECERICA DA SERRA - 05/06/2023 09:35:59 - - 20 20

2 ELIANE REGINA SILVA DE CARVALHO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPECERICA DA SERRA - 26/06/2023 11:29:05 - - 19 19

1 NIKOLY MARTINS CASTÃO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - JANDIRA - 31/05/2023 10:39:31 - - 19 19

1 ALICE LIMA DE SOUSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 11/06/2023 09:54:38 - - 26 26



2 JOAS FIRMINO AURELIANO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 05/06/2023 17:55:29 - - 17 17

3 HERIC JHONY OLIMPIO ALMEIDA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - SANTANA DE PARNAÍBA - 23/06/2023 08:41:13 - - 16 16

1 ELIANE REGINA SILVA DE CARVALHO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - TABOÃO DA SERRA - 26/06/2023 11:29:05 - - 19 19

1 NIKOLY MARTINS CASTÃO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 31/05/2023 10:39:31 - - 19 19

2 DEBORA SANTOS MACARIO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 31/05/2023 12:29:56 - - 18 18

3 HERIC JHONY OLIMPIO ALMEIDA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - ITAPEVI - 23/06/2023 08:41:13 - - 16 16

1 ALICE LIMA DE SOUSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 11/06/2023 09:54:38 - - 26 26

2 JESSICA BARROS DE OLIVEIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 14/06/2023 19:38:44 - - 23 23

3 DANIELA BARBOSA LOURENÇO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 31/05/2023 11:55:06 - - 22 22

4 NAYDSON FERREIRA DA SILVA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 01/06/2023 17:44:05 - - 20 20

5 BRENDA JOYCE FRANÇA SOARES DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 21/06/2023 21:33:34 - - 19 19

6 JOAS FIRMINO AURELIANO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 05/06/2023 17:55:29 - - 17 17

7 CRISTIANE SILVA MACHADO DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 03/06/2023 17:48:53 - - 16 16

8 LETÍCIA NICOLOSI CURY DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 22/06/2023 23:30:29 - - 15 15

9 BEATRIZ NAZATO PEREIRA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 06/06/2023 17:52:11 - - 15 15

10 ALICIA VITORIA MATES FEITOSA DIREITO - OSASCO E REGIÃO SP - OSASCO - 01/06/2023 10:27:52 - - 15 15

1 ELIETE DE MOURA MENDES DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - MAUÁ - 31/05/2023 13:26:30 - - 19 19

2 NICOLLY GUIMARÃES DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - MAUÁ - 03/06/2023 15:32:21 - - 15 15

1 GIOVANNA FERRONATO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 02/06/2023 11:28:44 - - 22 22

2 GABRIEL FRANQUINI NOGUEIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 06/06/2023 22:27:03 - - 20 20

3 ELIETE DE MOURA MENDES DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 31/05/2023 13:26:30 - - 19 19

4 LAURA DESTRO SERAFIM DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 26/06/2023 09:55:57 - - 19 19

5 GABRIELA CRISTINA OLIVEIRA DE FRANÇA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 31/05/2023 17:46:12 - - 17 17

6 GABRIELA LAMEIRAS HIGA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 25/06/2023 14:01:30 - - 17 17

7 GIULIA AGGIO XAVIER DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 10/06/2023 13:39:30 - - 17 17

8 KAMILLY APARECIDA PASSOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 13/06/2023 11:59:17 - - 16 16

9 LAURA ANDRADE LORENTE CASTELS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 31/05/2023 11:36:37 - - 16 16

10 GEOMAR NASCIMENTO DE JESUS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 15/06/2023 11:02:14 - - 15 15

11 GIOVANNA VIEIRA MANZINI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 31/05/2023 18:30:09 - - 15 15

12 NICOLLY GUIMARÃES DA SILVA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SANTO ANDRÉ - 03/06/2023 15:32:21 - - 15 15

1 GIOVANNA FERRONATO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - DIADEMA - 02/06/2023 11:28:44 - - 22 22

2 LAURA ANDRADE LORENTE CASTELS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - DIADEMA - 31/05/2023 11:36:37 - - 16 16

1 GABRIELA CRISTINA OLIVEIRA DE FRANÇA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 31/05/2023 17:46:12 - - 17 17

2 GIULIA AGGIO XAVIER DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 10/06/2023 13:39:30 - - 17 17

3 MICHELLE BARRETO ALMEIDA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 20/06/2023 01:10:32 - - 15 15

4 GIOVANNA VIEIRA MANZINI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO CAETANO DO SUL - 31/05/2023 18:30:09 - - 15 15

1 THIAGO JUSTO KOZIEVITCH DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 24/06/2023 17:39:56 - - 22 22

2 GIOVANNA FERRONATO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 02/06/2023 11:28:44 - - 22 22

3 GABRIEL FRANQUINI NOGUEIRA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 06/06/2023 22:27:03 - - 20 20

4 LAURA DESTRO SERAFIM DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 26/06/2023 09:55:57 - - 19 19

5 GABRIELA CRISTINA OLIVEIRA DE FRANÇA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 31/05/2023 17:46:12 - - 17 17

6 GABRIELA LAMEIRAS HIGA DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 25/06/2023 14:01:30 - - 17 17

7 GIULIA AGGIO XAVIER DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 10/06/2023 13:39:30 - - 17 17

8 ANA CLARA RAMOS SIMONE DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 04/06/2023 13:16:26 - - 17 17

9 KAMILLY APARECIDA PASSOS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 13/06/2023 11:59:17 - - 16 16

10 LAURA ANDRADE LORENTE CASTELS DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 31/05/2023 11:36:37 - - 16 16

11 DIEGO DE ALMEIDA FERREIRA MACHADO DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 05/06/2023 12:21:21 - - 16 16

12 VITÓRIA DE OLIVEIRA RODRIGUES DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 07/06/2023 00:36:15 - - 15 15

13 GIOVANNA VIEIRA MANZINI DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - SÃO BERNARDO DO CAMPO - 31/05/2023 18:30:09 - - 15 15

1 ELIETE DE MOURA MENDES DIREITO - REGIÃO DO ABCD SP - RIBEIRÃO PIRES - 31/05/2023 13:26:30 - - 19 19

1 FABRÍCIO GARCIA FERREIRA OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 21/06/2023 13:18:05 - - 25 25

2 WAGNER DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 31/05/2023 16:12:12 - - 24 24

3 NICOLY CRATIU DA MOTA CHAVEZ DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 22/06/2023 17:57:25 - - 23 23

4 JÚLIA GUAZZELLI DE SIQUEIRA FERREIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 31/05/2023 10:28:36 - - 23 23

5 DANIELA DE LIMA OLIVER DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 31/05/2023 12:20:59 - - 22 22

6 HILLARY RODRIGUES DE JESUS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 07/06/2023 18:33:48 - - 21 21

7 GIOVANA CREADO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 26/06/2023 08:58:22 - - 20 20



8 BEATRIZ DOS SANTOS ROCHA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 20/06/2023 12:25:26 - - 20 20

9 GLÓRIA EMANUELE SILVA MEDEIROS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 25/06/2023 15:16:35 - - 20 20

10 GRAZIELLE LOPES GALDINO DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 31/05/2023 07:29:52 - - 20 20

11 BRUNO DE JESUS MORAIS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 12/06/2023 10:14:11 - - 19 19

12 ALFREDO REIS FREITAS DE MORAES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 25/06/2023 14:25:57 - - 18 18

13 BYANKA PEREIRA DE LIMA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 19/06/2023 13:14:36 - - 17 17

14 MARIA LAURA CORDEIRO PRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 23/06/2023 21:37:29 - - 17 17

15 PHILIPI MASCARELLO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 19/06/2023 18:57:47 - - 17 17

16 KATIUSCIA RACHEL TENORIO ALMEIDA DE SOUZA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 03/06/2023 01:06:29 - - 16 16

17 ALEXIA BARRETO DE SENA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 03/06/2023 22:12:16 - - 16 16

18 JORGE LUIS SILVA MEDRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/06/2023 20:06:24 - - 16 16

19 LUCIANA CRISTINA COMISSARIO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 17/06/2023 13:00:08 - - 15 15

20 CINTIA SILVEIRA LOURA DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 07/06/2023 10:13:10 - - 15 15

21 RUTH ARAUJO CUSTODIO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 08/06/2023 19:31:35 - - 15 15

22 ANITA DE FRANCA PRADA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SANTOS - 04/06/2023 21:47:11 - - 15 15

1 WAGNER DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 31/05/2023 16:12:12 - - 24 24

2 GLÓRIA EMANUELE SILVA MEDEIROS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 25/06/2023 15:16:35 - - 20 20

3 ALFREDO REIS FREITAS DE MORAES DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - CUBATÃO - 25/06/2023 14:25:57 - - 18 18

1 NICOLY CRATIU DA MOTA CHAVEZ DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 22/06/2023 17:57:25 - - 23 23

2 BRUNO DE JESUS MORAIS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 12/06/2023 10:14:11 - - 19 19

3 KAUE FELIPE PEREIRA DE CAMARGO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 12/06/2023 23:37:08 - - 17 17

4 KARINE FERREIRA DOS PASSOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 31/05/2023 18:56:49 - - 17 17

5 PHILIPI MASCARELLO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 19/06/2023 18:57:47 - - 17 17

6 ALEXIA BARRETO DE SENA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 03/06/2023 22:12:16 - - 16 16

7 CINTIA SILVEIRA LOURA DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - GUARUJÁ - 07/06/2023 10:13:10 - - 15 15

1 FABRÍCIO GARCIA FERREIRA OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 21/06/2023 13:18:05 - - 25 25

2 DANIELA DE LIMA OLIVER DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 31/05/2023 12:20:59 - - 22 22

3 HILLARY RODRIGUES DE JESUS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 07/06/2023 18:33:48 - - 21 21

4 GIOVANA CREADO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 26/06/2023 08:58:22 - - 20 20

5 BEATRIZ DOS SANTOS ROCHA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 20/06/2023 12:25:26 - - 20 20

6 MARIA LAURA CORDEIRO PRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 23/06/2023 21:37:29 - - 17 17

7 LIBNI RAMOS DIAS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 02/06/2023 16:56:58 - - 16 16

8 JORGE LUIS SILVA MEDRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 04/06/2023 20:06:24 - - 16 16

9 LUCIANA CRISTINA COMISSARIO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 17/06/2023 13:00:08 - - 15 15

10 CINTIA SILVEIRA LOURA DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 07/06/2023 10:13:10 - - 15 15

11 RUTH ARAUJO CUSTODIO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - PRAIA GRANDE - 08/06/2023 19:31:35 - - 15 15

1 FABRÍCIO GARCIA FERREIRA OLIVEIRA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 21/06/2023 13:18:05 - - 25 25

2 DANIELA DE LIMA OLIVER DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 31/05/2023 12:20:59 - - 22 22

3 HILLARY RODRIGUES DE JESUS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 07/06/2023 18:33:48 - - 21 21

4 GIOVANA CREADO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 26/06/2023 08:58:22 - - 20 20

5 BEATRIZ DOS SANTOS ROCHA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 20/06/2023 12:25:26 - - 20 20

6 GRAZIELLE LOPES GALDINO DA SILVA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 31/05/2023 07:29:52 - - 20 20

7 BRUNO DE JESUS MORAIS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 12/06/2023 10:14:11 - - 19 19

8 MARCOS CARVALHO DE ARAUJO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 31/05/2023 09:45:35 - - 17 17

9 BYANKA PEREIRA DE LIMA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 19/06/2023 13:14:36 - - 17 17

10 MARIA LAURA CORDEIRO PRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 23/06/2023 21:37:29 - - 17 17

11 PHILIPI MASCARELLO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 19/06/2023 18:57:47 - - 17 17

12 KATIUSCIA RACHEL TENORIO ALMEIDA DE SOUZA DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 03/06/2023 01:06:29 - - 16 16

13 JORGE LUIS SILVA MEDRADE DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 04/06/2023 20:06:24 - - 16 16

14 LUCIANA CRISTINA COMISSARIO DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 17/06/2023 13:00:08 - - 15 15

15 RUTH ARAUJO CUSTODIO DOS SANTOS DIREITO - BAIXADA SANTISTA SP - SÃO VICENTE - 08/06/2023 19:31:35 - - 15 15

1 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 07/06/2023 16:17:25 - - 25 25

2 GABRIEL DOMINGUES DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 20/06/2023 16:44:21 - - 23 23

3 TÚLIO UALLACE GOMES RODRIGUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 06/06/2023 08:38:20 - - 22 22

4 LUAN SOUSA LACERDA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 31/05/2023 15:53:25 - - 22 22

5 MELL ALMEIDA FUJITA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 23/06/2023 18:20:45 - - 20 20

6 LIGIA CRISTINA PLACSINTAR PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 01/06/2023 14:10:01 - - 18 18



7 FERNANDA MAYARA DE OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 24/06/2023 02:13:52 - - 18 18

8 CLÁUDIA SILVA DE OLIVEIRA CAMARGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 05/06/2023 01:50:17 - - 18 18

9 SILMARA JOSÉ DE PAULA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 10/06/2023 13:13:16 - - 17 17

10 LUCAS VINÍCIUS DOS SANTOS CUNHA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 31/05/2023 11:18:22 - - 17 17

11 JANAINA AMANDA MEDEIROS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 01/06/2023 10:45:23 - - 16 16

12 KARIN LIE KAWAKAMI DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 22/06/2023 22:17:07 - - 16 16

13 THAYNNA ROMÃO BERRUEZO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 17/06/2023 00:24:48 - - 16 16

14 MARCIA CARVALHO UZUE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 31/05/2023 14:35:10 - - 15 15

15 CIBELIA RENATA PIRES CARNEIRO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 13/06/2023 17:07:51 - - 15 15

16 ISABELLA KATHERINNE SILVA SANTANA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - SEDE 01/06/2023 09:25:50 - - 15 15

1 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 07/06/2023 16:17:25 - - 25 25

2 GABRIEL DOMINGUES DE LIMA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 20/06/2023 16:44:21 - - 23 23

3 TÚLIO UALLACE GOMES RODRIGUES DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 08:38:20 - - 22 22

4 LUAN SOUSA LACERDA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 15:53:25 - - 22 22

5 MELL ALMEIDA FUJITA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 23/06/2023 18:20:45 - - 20 20

6 LIGIA CRISTINA PLACSINTAR PEREIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/06/2023 14:10:01 - - 18 18

7 FERNANDA MAYARA DE OLIVEIRA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 24/06/2023 02:13:52 - - 18 18

8 CLÁUDIA SILVA DE OLIVEIRA CAMARGO DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/06/2023 01:50:17 - - 18 18

9 JANAINA AMANDA MEDEIROS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/06/2023 10:45:23 - - 16 16

10 LUCAS CASTRO DA SILVA DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 26/06/2023 08:03:28 - - 16 16

11 KARIN LIE KAWAKAMI DOS SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 22/06/2023 22:17:07 - - 16 16

12 LIZA VELOSO SANTOS DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 18:54:39 - - 16 16

13 MARCIA CARVALHO UZUE DIREITO - SÂO PAULO - CAPITAL - UNIDADE ADMINISTRATIVA I E SEDE SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 14:35:10 - - 15 15

1 GISELE TOFFOLI MELLO  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/06/2023 17:39:47 5 10 8 23

2 RENATO MONMA  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 16:08:43 7 10 4 21

3 JOÃO VICTOR ALVES LIMA  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/06/2023 17:47:26 7 7 6 20

4 JULIANA HELENA DE SOUZA CURSIO  ENGENHARIA AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/06/2023 21:17:53 8 9 3 20

5 LUCAS MONTEIRO DE OMENA CIÊNCIAS SOCIOAMBIENTAIS SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 04/06/2023 19:13:16 5 9 4 18

6 LUCAS LEAL TIGRE  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 07/06/2023 00:34:15 6 8 3 17

7 GIOVANNA COSTA MATIELLO  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 22/06/2023 11:25:39 5 7 3 15

8 KETELLEY LIMA DA SILVA  GESTÃO AMBIENTAL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 22/06/2023 22:29:35 6 7 2 15

1 VITOR VANICOLA REDONDO COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/06/2023 19:07:43 6 8 8 22

2 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 16:09:27 4 7 10 21

3 BARBARA VIEIRA DOS SANTOS CUNHA COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 23/06/2023 20:15:56 6 8 6 20

4 GUSTAVO GIUZIO VIGNATI COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 15/06/2023 20:17:34 6 9 5 20

5 VERONICA DA SILVA GOMES COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 14/06/2023 22:11:56 5 5 8 18

6 MATHEUS FERREIRA CORRADI COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 23/06/2023 16:03:20 5 6 7 18

7 ARTUR MOREIRA DE SOUZA COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 02/06/2023 18:22:51 7 8 3 18

8 RICARDO DERNIVAL SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 14:13:59 6 5 6 17

1 MILCA ESTEFANE MENEZES E MENESES LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 26/06/2023 00:33:21 8 10 6 24

2 JANEIDE PATRICIA DE OLIVEIRA NEVES LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/06/2023 19:25:57 6 8 7 21

3 RUAN MICHEL LOPES ROCHA LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 11/06/2023 22:41:26 7 9 5 21

4 VILSON FARIAS BARBOSA PASSOS LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 23/06/2023 15:36:28 7 9 4 20

5 ISABEL LIMA AFONSO LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/06/2023 15:38:02 4 9 5 18

6 EDUARDO GOMES DOS SANTOS LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 15:16:32 2 10 6 18

7 ISAÍAS SOUSA DE ARAUJO LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 16:12:04 3 5 7 15

8 VITOR DE LIMA SANTOS LOGÍSTICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 16/06/2023 16:12:09 1 8 6 15

1 ELMER ALFONSO CAMACHO GREILBERGER   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 23/06/2023 11:20:56 10 10 4 24

2 RICARDO SIQUEIRA DE CARVALHO   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 15/06/2023 08:34:44 8 8 6 22

3 CLAUDIO LOPES DE OLIVEIRA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 13/06/2023 01:25:02 5 9 6 20

4 VANESSA HELENA GONÇALVES   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 11/06/2023 21:16:37 6 8 6 20

5 ISRAEL GUILHERME BAPTISTINI CLAUDIO   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 14/06/2023 14:19:47 7 10 3 20

6 BIANCA MADUREIRA PEREIRA DA SILVA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 16/06/2023 10:15:10 4 9 6 19

7 HENRIQUE SANTOS DE SOUZA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 03/06/2023 13:54:48 5 10 3 18

8 CARLOS DANIEL DOS SANTOS LIMA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 22:32:44 4 8 6 18

9 ELIAS NASCIMENTO DOS SANTOS   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 21/06/2023 14:45:55 4 10 3 17

10 JOÃO VITOR LOURENÇO DE MOURA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 10:36:11 4 8 5 17



11 JOSE HENRIQUE PEREIRA BARBA   ENGENHARIA CIVIL SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 12/06/2023 17:05:02 0 10 5 15

1 ANDRÉ GAZEBAYUKIAN ABRAHAMIAN  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 09/06/2023 22:50:52 9 9 5 23

2 MIGUEL LUIS DA SILVA COSTA  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 11/06/2023 12:52:35 8 8 6 22

3 JANILSON DA SILVA DO NASCIMENTO  ENGENHARIA ELÉTRICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 08:31:40 6 7 6 19

1 JOÃO VICTOR AMARO GOMES    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 16/06/2023 19:30:08 7 9 5 21

2 INGRID CARDOSO DE OLIVEIRA CADIDÉ    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 24/06/2023 13:25:22 7 9 3 19

3 ERIKA MENEZES DOS SANTOS    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 20/06/2023 07:20:49 5 9 2 16

4 FERNANDO LEMOS MIRANDA    ENGENHARIA MECÂNICA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/06/2023 17:57:30 4 9 2 15

1 GABRIELLE SARA DUTRA PINTO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 06:33:43 9 10 7 26

2 TAINÁ DE CASTRO MORO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 02/06/2023 15:53:33 8 9 4 21

3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS EMIDIO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 22/06/2023 13:05:01 7 8 5 20

4 ALINE AYUMI KAKAZU ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/06/2023 21:33:30 6 7 7 20

5 ALINE FERREIRA MACIONILO DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 07/06/2023 20:52:56 3 10 6 19

6 BEATRIZ SANTOS MANARÃO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 14:59:24 5 9 5 19

7 ABRAHAO CAMILO DO CARMO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 01/06/2023 07:11:06 7 8 3 18

8 ROGERIO MARTINS ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 19/06/2023 21:26:13 5 8 5 18

9 VITÓRIA AVANÇO CEZARIO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 25/06/2023 22:35:42 4 10 3 17

10 SABRINA ARANTES ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 21/06/2023 16:45:10 7 8 2 17

11 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 05/06/2023 17:17:12 7 7 2 16

12 GEOVANNA MATIAS DE OLIVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 14:55:25 3 10 3 16

13 VINICIUS NEVES MELO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 31/05/2023 13:05:30 5 7 4 16

14  ESTHER NIDIARIAS JERONIMA GERMANIA CLOTILDES DAMARIS ALVES FERREIRAARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 09/06/2023 21:19:28 5 8 2 15

15 AMANDA SANTOS DE CARVALHO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 06/06/2023 18:45:27 3 9 3 15

16 JULIA DO NASCIMENTO LIMA ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 20/06/2023 13:50:23 6 5 4 15

17 IGOR DA CRUZ IGNÁCIO ARQUITETURA E URBANISMO SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA I 21/06/2023 21:54:00 3 8 4 15

1 MARCOS VALARKA ARQUIVOLOGIA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA III 12/06/2023 12:34:56 7 10 7 24

2 LEANDRO SILVA DE FREITAS ARQUIVOLOGIA SP - SÃO PAULO - UNIDADE ADMINISTRATIVA III 16/06/2023 10:12:36 3 10 6 19


